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VI CITTA  DI PESCIA (1408017B)
Pescia - 08-08-2014 - 10-08-2014

Torneo VI CITTA  DI PESCIA 1408017B

Luogo Pescia  [Pistoia - Toscana]
Periodo 08-08-2014 - 10-08-2014

Turni 5

Tipo Weekend
Sistema Swiss

Tempo di riflessione 90' + 30'' bonus
Arbitri BARTOLINI LEONARDO - BARBONA C.

Partecipanti 41

Sito Internet

Carletti Davide

1Zanella Catia Pia

2
Bianchi Lorenzo

3
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VI CITTA  DI PESCIA (1408017B)
Pescia - 08-08-2014 - 10-08-2014

Classifica finale
                                               Buh   Buh  Buh        Elo  Elo   Med       Gio.Tot Gio.Bia Gio.Ner For  Anno

P    S   Cat   Giocatore              PT  Fed  Cu1   Int  Med   Son  FIDE Ital  Avv  Perf g + = - g + = - g + = - + -  Nasc

1 4 2N Carletti Davide 5.0 ITA 13.5016.009.50 16.001661 1528 2268 5 5 0 0 3 3 0 0 2 2 0 0 0 0 1999

2 27 NC Zanella Catia Pia 4.0 ITA 14.0016.0010.0012.00 1470 1600 1529 5 4 0 1 3 3 0 0 2 1 0 1 0 0 1961

3 20 3N Bianchi Lorenzo 4.0 ITA 14.0014.509.00 9.50 1533 1577 1562 5 4 0 1 3 2 0 1 2 2 0 0 0 0 1992

4 6 1N Condorelli Pietro 4.0 ITA 13.0015.009.00 11.001656 1461 1768 5 4 0 1 3 2 0 1 2 2 0 0 0 0 1962

5 14 3N Turco Alessandro 4.0 ITA 12.0012.508.00 9.50 1576 1461 1804 5 3 2 0 3 2 1 0 2 1 1 0 0 0 1979

6 25 NC Lazzeri Andrea 3.5 ITA 12.5014.508.50 8.75 1479 1596 1487 5 3 1 1 3 2 0 1 2 1 1 0 0 0 1956

7 7 2N Franciolini Massimiliano3.5 ITA 12.5014.508.50 8.50 1652 1495 1719 5 3 1 1 3 2 1 0 2 1 0 1 0 0 1966

8 11 NC Morganti Noel 3.5 FRA 12.5014.508.50 8.75 1614 1452 1684 5 3 1 1 2 1 1 0 3 2 0 1 0 0 1963

9 22 3N Franchini Nicola 3.5 ITA 11.5013.006.50 7.00 1527 1559 1500 5 3 1 1 2 2 0 0 3 1 1 1 0 0 1992

10 29 NC Casini Ivan 3.0 ITA 12.5014.508.50 8.50 1455 1619 1471 5 3 0 2 3 2 0 1 2 1 0 1 0 0 1984

11 18 NC Kaluzny Jacek 3.0 POL 12.5013.007.50 4.00 1551 1503 1685 5 3 0 2 2 2 0 0 3 1 0 2 0 0 1994

12 24 3N Cutini Marco Vinicio3.0 ITA 11.5012.006.50 4.75 1515 1587 1493 5 2 2 1 2 1 1 0 3 1 1 1 0 0 1956

13 3 2N Trifoni Giorgio 3.0 ITA 10.0012.007.00 6.50 1672 1533 1689 5 3 0 2 3 3 0 0 2 0 0 2 0 0 1944

14 19 2N Saccone Giovanni 3.0 ITA 9.50 10.005.50 4.00 1545 1425 1675 5 3 0 2 2 2 0 0 3 1 0 2 0 0 1966

15 12 2N Fontana Alessandro 3.0 ITA 8.00 8.50 5.00 3.50 1612 1420 1661 5 3 0 2 3 2 0 1 2 1 0 1 0 0 1969

16 16 3N Mori Franco 3.0 ITA 8.00 8.50 5.00 3.00 1559 1388 1626 5 3 0 2 3 3 0 0 2 0 0 2 0 0 1949

17 17 3N Di Maggio Nicola 3.0 ITA 7.00 7.50 4.50 3.00 1553 1429 1626 5 3 0 2 2 1 0 1 3 2 0 1 0 0 1967

18 37 NC Kaluzny Jan 2.5 POL 14.5017.5010.508.00 1367 1564 1589 5 2 1 2 3 2 0 1 2 0 1 1 0 0 1999

19 23 3N Peringambr Prabhakarn Josheendran2.5 ITA 14.0016.009.00 6.25 1518 1585 1446 5 2 1 2 3 1 1 1 2 1 0 1 0 0 1975

20 28 3N Daniele Fabio 2.5 ITA 11.5013.508.00 5.50 1457 1593 1606 5 2 1 2 3 1 1 1 2 1 0 1 0 0 1948

21 33 NC Ricci Petitoni Angelo2.5 ITA 11.0013.007.50 5.75 1418 1610 1617 5 2 1 2 3 2 1 0 2 0 0 2 0 0 1961

22 5 2N De Filomeno Elisa 2.5 ITA 10.5011.007.00 4.00 1659 1436 1564 5 1 3 1 2 1 1 0 3 0 2 1 0 0 1999

23 13 1N Fragni Enrico 2.5 ITA 10.0012.007.00 5.25 1595 1442 1538 5 2 1 2 2 1 0 1 3 1 1 1 0 0 1941

24 15 3N Madiai Filippo 2.5 ITA 10.0011.507.00 5.25 1569 1454 1337 5 2 1 2 2 2 0 0 3 0 1 2 0 0 1980

25 31 NC Mongelluzzi Alex 2.0 ITA 13.0013.509.50 3.50 1440 1564 1371 5 2 0 3 2 0 0 2 3 2 0 1 0 0 2003

26 32 NC Boschi Valentino 2.0 ITA 12.0014.008.00 5.00 1428 1583 1358 5 2 0 3 2 1 0 1 3 1 0 2 0 0 1970

27 2 2N Carlotti Andrea 2.0 ITA 11.5013.508.00 5.25 1685 1603 1563 5 0 4 1 2 0 2 0 3 0 2 1 0 0 1964

28 35 NC Kaluzny Stanislaw 2.0 11.5011.508.00 2.50 1379 1591 1334 4 0 2 2 2 0 2 0 2 0 0 2 1 0 2001

29 1 2N Lanza Francesco Paolo2.0 ITA 11.5013.007.50 3.75 1688 1517 1531 5 1 2 2 3 0 1 2 2 1 1 0 0 0 1957

30 26 NC Gismondi Gherardo Maria2.0 ITA 11.5012.507.50 2.50 1472 1541 1549 5 2 0 3 2 1 0 1 3 1 0 2 0 0 1970

31 10 2N Avanzi Gioni 2.0 ITA 11.0012.007.50 3.25 1614 1524 1517 5 1 2 2 3 1 0 2 2 0 2 0 0 0 1956

32 8 2N Iandolo Giovanni 2.0 ITA 10.5011.507.50 3.00 1642 1485 1306 5 2 0 3 3 1 0 2 2 1 0 1 0 0 1968

33 39 NC Russo Giuseppe 2.0 ITA 10.5011.007.50 3.50 1347 1523 1379 5 2 0 3 2 1 0 1 3 1 0 2 0 0 1973

34 21 3N Giovanzanti Mario 2.0 ITA 6.50 7.00 4.50 1.50 1530 1457 1546 5 2 0 3 2 1 0 1 3 1 0 2 0 0 1957

35 38 NC Zucchini Massimo 1.5 ITA 10.0012.007.00 3.00 1362 1570 1275 5 1 1 3 2 1 1 0 3 0 0 3 0 0 1956

36 9 2N Abeni Sergio 1.0 ITA 9.50 9.50 5.50 3.00 1615 1447 1415 3 1 0 2 1 0 0 1 2 1 0 1 0 2 1941

37 40 NC Terzaroli Jonah 1.0 ITA 12.0012.008.00 0.00 1329 1517 794 4 0 0 4 2 0 0 2 2 0 0 2 1 0 2003

38 34 NC Palozza Flavio 1.0 ITA 11.5011.507.50 0.00 1389 1548 843 4 0 0 4 2 0 0 2 2 0 0 2 1 0 2005

39 41 NC Mohamed El Aghouri Amed1.0 ITA 10.0010.007.00 0.00 1320 1516 795 4 0 0 4 2 0 0 2 2 0 0 2 1 0 1963

40 36 NC Lazzeri Giacomo 1.0 ITA 11.0011.008.00 0.00 1371 1546 812 4 0 0 4 2 0 0 2 2 0 0 2 1 0 2005

41 30 NC Bria Alessandro 1.0 ITA 8.00 8.50 6.00 0.50 1440 1515 1203 5 1 0 4 2 0 0 2 3 1 0 2 0 0 1968
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VI CITTA  DI PESCIA (1408017B)
Pescia - 08-08-2014 - 10-08-2014

Elenco partecipanti
                                                 Elo  Elo   Med        Anno    Id         Id

 S   Cat   Giocatore              Fed  Reg  Pr   FIDE Ital  Avv  Perf  Nasc S  FIDE       FSI

9 2N Abeni Sergio ITA TOS PT 1615 1447 1415 1941 M 833517 128298

10 2N Avanzi Gioni ITA TOS PT 1614 1524 1517 1956 M 832359 102890

20 3N Bianchi Lorenzo ITA LOM MI 1533 1577 1562 1992 M 158925

32 NC Boschi Valentino ITA TOS LU 1428 1583 1358 1970 M 139659

30 NC Bria Alessandro ITA LAZ RM 1440 1515 1203 1968 M 162114

4 2N Carletti Davide ITA EMI RA 1661 1528 2268 1999 M 851736 131595

2 2N Carlotti Andrea ITA TOS PI 1685 1603 1563 1964 M 883760 118900

29 NC Casini Ivan ITA TOS FI 1455 1619 1471 1984 M 162124

6 1N Condorelli Pietro ITA CAM CE 1656 1461 1768 1962 M 892769 143366

24 3N Cutini Marco VinicioITA TOS AR 1515 1587 1493 1956 M 158021

28 3N Daniele Fabio ITA EMI RA 1457 1593 1606 1948 M 890944 127325

5 2N De Filomeno Elisa ITA TOS PO 1659 1436 1564 1999 M 875805 130039

17 3N Di Maggio Nicola ITA TOS FI 1553 1429 1626 1967 M 2805478 115838

12 2N Fontana Alessandro ITA LAZ RI 1612 1420 1661 1969 M 2821570 143329

13 1N Fragni Enrico ITA EMI BO 1595 1442 1538 1941 M 817805 101586

22 3N Franchini Nicola ITA FRI TS 1527 1559 1500 1992 M 158923

7 2N Franciolini MassimilianoITA TOS FI 1652 1495 1719 1966 M 886823 132059

21 3N Giovanzanti Mario ITA LAZ RI 1530 1457 1546 1957 M 844624 129952

26 NC Gismondi Gherardo MariaITA LAZ RM 1472 1541 1549 1970 M 2818090 148063

8 2N Iandolo Giovanni ITA CAM BN 1642 1485 1306 1968 M 118159

18 NC Kaluzny Jacek POL 1551 1503 1685 1994 M 1143751

37 NC Kaluzny Jan POL 1367 1564 1589 1999 M 1160230

35 NC Kaluzny Stanislaw 1379 1591 1334 2001 M

1 2N Lanza Francesco PaoloITA LOM VA 1688 1517 1531 1957 M 806161 107671

25 NC Lazzeri Andrea ITA TOS PI 1479 1596 1487 1956 M 161915

36 NC Lazzeri Giacomo ITA TOS PI 1371 1546 812 2005 M 160671

15 3N Madiai Filippo ITA TOS AR 1569 1454 1337 1980 M 123987

41 NC Mohamed El Aghouri AmedITA TOS PT 1320 1516 795 1963 M 141656

31 NC Mongelluzzi Alex ITA TOS PT 1440 1564 1371 2003 M 159135

11 NC Morganti Noel FRA 1614 1452 1684 1963 M 655724

16 3N Mori Franco ITA TOS FI 1559 1388 1626 1949 M 2819614 161801

34 NC Palozza Flavio ITA LAZ RM 1389 1548 843 2005 M 158180

23 3N Peringambr Prabhakarn JosheendranITA TOS FI 1518 1585 1446 1975 M 163928

33 NC Ricci Petitoni AngeloITA EMI RA 1418 1610 1617 1961 M 843008 133004

39 NC Russo Giuseppe ITA TOS GR 1347 1523 1379 1973 M 152703

19 2N Saccone Giovanni ITA CAM BN 1545 1425 1675 1966 M 888869 137888

40 NC Terzaroli Jonah ITA TOS FI 1329 1517 794 2003 M 156250

3 2N Trifoni Giorgio ITA EMI PC 1672 1533 1689 1944 M 841170 110376

14 3N Turco Alessandro ITA TOS LU 1576 1461 1804 1979 M 841854 130712

27 NC Zanella Catia Pia ITA TOS PT 1470 1600 1529 1961 M 135650

38 NC Zucchini Massimo ITA EMI FE 1362 1570 1275 1956 M 160425
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Tabellone
P   S   Ct  Giocatore              Pun Fed | 1 | 2 | 3 | 4 | 5 | CB

29 1 2N Lanza Francesco Paolo 2.0 ITA | 21 N 1 | 20 B 0 | 25 B 0 | 38 N Â½ | 2 B Â½ | 1

27 2 2N Carlotti Andrea 2.0 ITA | 22 B Â½ | 3 N 0 | 24 N Â½ | 10 B Â½ | 1 N Â½ | -1

13 3 2N Trifoni Giorgio 3.0 ITA | 23 N 0 | 2 B 1 | 29 N 0 | 31 B 1 | 15 B 1 | 1

1 4 2N Carletti Davide 5.0 ITA | 24 B 1 | 23 N 1 | 18 B 1 | 20 N 1 | 22 B 1 | 1

22 5 2N De Filomeno Elisa 2.5 ITA | 25 N 0 | 24 B Â½ | 35 N Â½ | 34 B 1 | 33 N Â½ | -1

4 6 1N Condorelli Pietro 4.0 ITA | 26 B 1 | 25 N 1 | 20 B 0 | 37 N 1 | 29 B 1 | 1

7 7 2N Franciolini Massimiliano3.5 ITA | 27 N 0 | 26 B 1 | 31 N 1 | 23 B 1 | 14 B Â½ | 1

32 8 2N Iandolo Giovanni 2.0 ITA | 28 B 0 | 30 N 1 | 32 B 1 | 18 N 0 | 17 B 0 | 1

36 9 2N Abeni Sergio 1.0 ITA | 29 N 1 | 27 B 0 | 33 N 0 | 0 0 | 0 0 | -1

31 10 2N Avanzi Gioni 2.0 ITA | 30 B 1 | 28 N Â½ | 22 B 0 | 2 N Â½ | 24 B 0 | 1

8 11 NC Morganti Noel 3.5 FRA | 31 N 1 | 33 B 1 | 27 N 0 | 25 B Â½ | 28 N 1 | -1

15 12 2N Fontana Alessandro 3.0 ITA | 32 B 0 | 34 N 1 | 38 B 1 | 19 N 0 | 35 B 1 | 1

23 13 1N Fragni Enrico 2.5 ITA | 33 N 0 | 29 B 0 | 26 N 1 | 39 B 1 | 23 N Â½ | -1

5 14 3N Turco Alessandro 4.0 ITA | 34 B 1 | 32 N 1 | 37 B Â½ | 27 B 1 | 7 N Â½ | 1

24 15 3N Madiai Filippo 2.5 ITA | 35 N Â½ | 39 B 1 | 28 N 0 | 33 B 1 | 3 N 0 | -1

16 16 3N Mori Franco 3.0 ITA | 36 B 1 | 37 N 0 | 41 B 1 | 29 N 0 | 32 B 1 | 1

17 17 3N Di Maggio Nicola 3.0 ITA | 37 N 0 | 31 B 0 | 36 N 1 | 40 B 1 | 8 N 1 | -1

11 18 NC Kaluzny Jacek 3.0 POL | 38 B 1 | 41 N 1 | 4 N 0 | 8 B 1 | 20 N 0 | -1

14 19 2N Saccone Giovanni 3.0 ITA | 39 N 0 | 36 B 1 | 40 N 1 | 12 B 1 | 27 N 0 | -1

3 20 3N Bianchi Lorenzo 4.0 ITA | 40 B 1 | 1 N 1 | 6 N 1 | 4 B 0 | 18 B 1 | 1

34 21 3N Giovanzanti Mario 2.0 ITA | 1 B 0 | 38 N 0 | 30 B 1 | 32 N 0 | 36 N 1 | -1

9 22 3N Franchini Nicola 3.5 ITA | 2 N Â½ | 35 B 1 | 10 N 1 | 28 B 1 | 4 N 0 | -1

19 23 3N Peringambr Prabhakarn Josheendran2.5 ITA | 3 B 1 | 4 B 0 | 39 N 1 | 7 N 0 | 13 B Â½ | 1

12 24 3N Cutini Marco Vinicio 3.0 ITA | 4 N 0 | 5 N Â½ | 2 B Â½ | 41 B 1 | 10 N 1 | -1

6 25 NC Lazzeri Andrea 3.5 ITA | 5 B 1 | 6 B 0 | 1 N 1 | 11 N Â½ | 37 B 1 | 1

30 26 NC Gismondi Gherardo Maria 2.0 ITA | 6 N 0 | 7 N 0 | 13 B 0 | 30 N 1 | 38 B 1 | -1

2 27 NC Zanella Catia Pia 4.0 ITA | 7 B 1 | 9 N 1 | 11 B 1 | 14 N 0 | 19 B 1 | 1

20 28 3N Daniele Fabio 2.5 ITA | 8 N 1 | 10 B Â½ | 15 B 1 | 22 N 0 | 11 B 0 | 1

10 29 NC Casini Ivan 3.0 ITA | 9 B 0 | 13 N 1 | 3 B 1 | 16 B 1 | 6 N 0 | 1

41 30 NC Bria Alessandro 1.0 ITA | 10 N 0 | 8 B 0 | 21 N 0 | 26 B 0 | 41 N 1 | -1

25 31 NC Mongelluzzi Alex 2.0 ITA | 11 B 0 | 17 N 1 | 7 B 0 | 3 N 0 | 40 N 1 | -1

26 32 NC Boschi Valentino 2.0 ITA | 12 N 1 | 14 B 0 | 8 N 0 | 21 B 1 | 16 N 0 | -1

21 33 NC Ricci Petitoni Angelo 2.5 ITA | 13 B 1 | 11 N 0 | 9 B 1 | 15 N 0 | 5 B Â½ | 1

38 34 NC Palozza Flavio 1.0 ITA | 14 N 0 | 12 B 0 | 0 1 | 5 N 0 | 39 B 0 | 0

28 35 NC Kaluzny Stanislaw 2.0 | 15 B Â½ | 22 N 0 | 5 B Â½ | 0 1 | 12 N 0 | 0

40 36 NC Lazzeri Giacomo 1.0 ITA | 16 N 0 | 19 N 0 | 17 B 0 | 0 1 | 21 B 0 | 0

18 37 NC Kaluzny Jan 2.5 POL | 17 B 1 | 16 B 1 | 14 N Â½ | 6 B 0 | 25 N 0 | 1

35 38 NC Zucchini Massimo 1.5 ITA | 18 N 0 | 21 B 1 | 12 N 0 | 1 B Â½ | 26 N 0 | -1

33 39 NC Russo Giuseppe 2.0 ITA | 19 B 1 | 15 N 0 | 23 B 0 | 13 N 0 | 34 N 1 | -1

37 40 NC Terzaroli Jonah 1.0 ITA | 20 N 0 | 0 1 | 19 B 0 | 17 N 0 | 31 B 0 | 0

39 41 NC Mohamed El Aghouri Amed 1.0 ITA | 0 1 | 18 B 0 | 16 N 0 | 24 N 0 | 30 B 0 | 0
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VI CITTA  DI PESCIA (1408017B)
Pescia - 08-08-2014 - 10-08-2014

Variazioni Elo FIDE
                                      Elo   N  Pun  Pun         Med        Anno    ID        ID     

 S   Cat   Giocatore             Fed  FIDE  P  Fat  Att  W-We   Avv. Perf  Nasc S  FIDE      FSI    

9 2N Abeni Sergio ITA 1615 1 0.00 0.75 -0.75 1447.671415 1941 M 833517 128298

10 2N Avanzi Gioni ITA 1614 2 1.00 1.11 -0.11 1524.801517 1956 M 832359 102890

4 2N Carletti Davide ITA 1661 1 1.00 0.65 0.35 1528.802268 1999 M 851736 131595

2 2N Carlotti Andrea ITA 1685 3 1.00 1.62 -0.62 1603.201563 1964 M 883760 118900

6 1N Condorelli Pietro ITA 1656 2 2.00 1.58 0.42 1461.201768 1962 M 892769 143366

28 3N Daniele Fabio ITA 1457 2 0.50 0.58 -0.08 1593.201606 1948 M 890944 127325

5 2N De Filomeno Elisa ITA 1659 1 0.50 0.80 -0.3 1436.001564 1999 M 875805 130039

17 3N Di Maggio Nicola ITA 1553 1 0.00 0.74 -0.74 1429.801626 1967 M 2805478 115838

12 2N Fontana Alessandro ITA 1612 1 0.00 0.59 -0.59 1420.601661 1969 M 2821570 143329

13 1N Fragni Enrico ITA 1595 2 1.00 1.40 -0.4 1442.001538 1941 M 817805 101586

7 2N Franciolini MassimilianoITA 1652 2 1.50 1.34 0.16 1495.201719 1966 M 886823 132059

21 3N Giovanzanti Mario ITA 1530 1 0.00 0.29 -0.29 1457.801546 1957 M 844624 129952

26 NC Gismondi Gherardo MariaITA 1472 3 0.00 0.85 -0.85 1541.001549 1970 M 2818090 148063

18 NC Kaluzny Jacek POL 1551 1 0.00 0.35 -0.35 1503.601685 1994 M 1143751

37 NC Kaluzny Jan POL 1367 4 2.50 0.90 1.6 1564.601589 1999 M 1160230

1 2N Lanza Francesco PaoloITA 1688 2 1.50 1.21 0.29 1517.801531 1957 M 806161 107671

11 NC Morganti Noel FRA 1614 2 2.00 1.46 0.54 1452.801684 1963 M 655724

16 3N Mori Franco ITA 1559 1 0.00 0.75 -0.75 1388.201626 1949 M 2819614 161801

33 NC Ricci Petitoni AngeloITA 1418 4 2.50 0.97 1.53 1610.401617 1961 M 843008 133004

19 2N Saccone Giovanni ITA 1545 1 1.00 0.41 0.59 1425.801675 1966 M 888869 137888

3 2N Trifoni Giorgio ITA 1672 1 1.00 0.48 0.52 1533.401689 1944 M 841170 110376

14 3N Turco Alessandro ITA 1576 2 1.00 1.17 -0.17 1461.201804 1979 M 841854 130712
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Variazioni Elo Italia
                                      Elo   N  Pun  Pun               Med        Anno    ID     

 S   Cat   Giocatore             Fed  FSI   P  Fat  Att  W-We   Var   Avv. Perf  Nasc S  FSI    

20 3N Bianchi Lorenzo ITA 1533 1 1.00 2.20 1.8 54 1577.001562 1992 M 158925

32 NC Boschi Valentino ITA 1428 1 0.00 1.50 0.5 15 1583.801358 1970 M 139659

30 NC Bria Alessandro ITA 1440 2 1.00 2.00 -1 -30 1515.601203 1968 M 162114

29 NC Casini Ivan ITA 1455 0 0.00 1.40 1.6 48 1619.401471 1984 M 162124

24 3N Cutini Marco VinicioITA 1515 1 1.00 2.00 1 30 1587.801493 1956 M 158021

22 3N Franchini Nicola ITA 1527 1 1.00 2.30 1.2 36 1559.201500 1992 M 158923

8 2N Iandolo Giovanni ITA 1642 2 2.00 3.50 -1.5 -45 1485.801306 1968 M 118159

35 NC Kaluzny Stanislaw 1379 2 0.50 0.90 0.1 3 1591.751334 2001 M

25 NC Lazzeri Andrea ITA 1479 0 0.00 1.70 1.8 54 1596.801487 1956 M 161915

36 NC Lazzeri Giacomo ITA 1371 0 0.00 1.10 -1.1 -33 1546.75812 2005 M 160671

15 3N Madiai Filippo ITA 1569 2 1.50 3.20 -0.7 -21 1454.601337 1980 M 123987

41 NC Mohamed El Aghouri AmedITA 1320 2 0.00 1.00 -1 -30 1516.25795 1963 M 141656

31 NC Mongelluzzi Alex ITA 1440 1 1.00 1.70 0.3 9 1564.001371 2003 M 159135

34 NC Palozza Flavio ITA 1389 1 0.00 1.20 -1.2 -36 1548.50843 2005 M 158180

23 3N Peringambr Prabhakarn JosheendranITA 1518 1 1.00 2.00 0.5 15 1585.401446 1975 M 163928

39 NC Russo Giuseppe ITA 1347 3 1.00 1.40 0.6 18 1523.201379 1973 M 152703

40 NC Terzaroli Jonah ITA 1329 2 0.00 1.00 -1 -30 1517.75794 2003 M 156250

27 NC Zanella Catia Pia ITA 1470 0 0.00 1.60 2.4 72 1600.401529 1961 M 135650

38 NC Zucchini Massimo ITA 1362 0 0.00 1.20 0.3 9 1570.601275 1956 M 160425
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VI CITTA  DI PESCIA (1408017B)
Pescia - 08-08-2014 - 10-08-2014

Abbinamenti e risultati - Turno 1
Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   Risultato

1 21 3N Giovanzanti Mario ITA 1530   |  1 2N Lanza Francesco Paolo ITA 1688 0 - 1

2 2 2N Carlotti Andrea ITA 1685   |  22 3N Franchini Nicola ITA 1527 Â½ - Â½

3 23 3N Peringambr Prabhakarn JosheendranITA 1518   |  3 2N Trifoni Giorgio ITA 1672 1 - 0

4 4 2N Carletti Davide ITA 1661   |  24 3N Cutini Marco Vinicio ITA 1515 1 - 0

5 25 NC Lazzeri Andrea ITA 1479   |  5 2N De Filomeno Elisa ITA 1659 1 - 0

6 6 1N Condorelli Pietro ITA 1656   |  26 NC Gismondi Gherardo Maria ITA 1472 1 - 0

7 27 NC Zanella Catia Pia ITA 1470   |  7 2N Franciolini Massimiliano ITA 1652 1 - 0

8 8 2N Iandolo Giovanni ITA 1642   |  28 3N Daniele Fabio ITA 1457 0 - 1

9 29 NC Casini Ivan ITA 1455   |  9 2N Abeni Sergio ITA 1615 0 - 1

10 10 2N Avanzi Gioni ITA 1614   |  30 NC Bria Alessandro ITA 1440 1 - 0

11 31 NC Mongelluzzi Alex ITA 1440   |  11 NC Morganti Noel FRA 1614 0 - 1

12 12 2N Fontana Alessandro ITA 1612   |  32 NC Boschi Valentino ITA 1428 0 - 1

13 33 NC Ricci Petitoni Angelo ITA 1418   |  13 1N Fragni Enrico ITA 1595 1 - 0

14 14 3N Turco Alessandro ITA 1576   |  34 NC Palozza Flavio ITA 1389 1 - 0

15 35 NC Kaluzny Stanislaw 1379   |  15 3N Madiai Filippo ITA 1569 Â½ - Â½

16 16 3N Mori Franco ITA 1559   |  36 NC Lazzeri Giacomo ITA 1371 1 - 0

17 37 NC Kaluzny Jan POL 1367   |  17 3N Di Maggio Nicola ITA 1553 1 - 0

18 18 NC Kaluzny Jacek POL 1551   |  38 NC Zucchini Massimo ITA 1362 1 - 0

19 39 NC Russo Giuseppe ITA 1347   |  19 2N Saccone Giovanni ITA 1545 1 - 0

20 20 3N Bianchi Lorenzo ITA 1533   |  40 NC Terzaroli Jonah ITA 1329 1 - 0

21 41 NC Mohamed El Aghouri Amed ITA 1320   |  1 - F
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VI CITTA  DI PESCIA (1408017B)
Pescia - 08-08-2014 - 10-08-2014

Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   RisultatoAbbinamenti e risultati - Turno 2
Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   Risultato

1 1 2N Lanza Francesco Paolo1 ITA 1688   |  20 3N Bianchi Lorenzo 1 ITA 1533 0 - 1

2 23 3N Peringambr Prabhakarn Josheendran1 ITA 1518   |  4 2N Carletti Davide 1 ITA 1661 0 - 1

3 25 NC Lazzeri Andrea 1 ITA 1479   |  6 1N Condorelli Pietro 1 ITA 1656 0 - 1

4 9 2N Abeni Sergio 1 ITA 1615   |  27 NC Zanella Catia Pia 1 ITA 1470 0 - 1

5 28 3N Daniele Fabio 1 ITA 1457   |  10 2N Avanzi Gioni 1 ITA 1614 Â½ - Â½

6 11 NC Morganti Noel 1 FRA 1614   |  33 NC Ricci Petitoni Angelo1 ITA 1418 1 - 0

7 32 NC Boschi Valentino 1 ITA 1428   |  14 3N Turco Alessandro 1 ITA 1576 0 - 1

8 37 NC Kaluzny Jan 1 POL 1367   |  16 3N Mori Franco 1 ITA 1559 1 - 0

9 41 NC Mohamed El Aghouri Amed1 ITA 1320   |  18 NC Kaluzny Jacek 1 POL 1551 0 - 1

10 15 3N Madiai Filippo 0.5 ITA 1569   |  39 NC Russo Giuseppe 1 ITA 1347 1 - 0

11 22 3N Franchini Nicola 0.5 ITA 1527   |  35 NC Kaluzny Stanislaw 0.5 1379 1 - 0

12 3 2N Trifoni Giorgio 0 ITA 1672   |  2 2N Carlotti Andrea 0.5 ITA 1685 1 - 0

13 5 2N De Filomeno Elisa 0 ITA 1659   |  24 3N Cutini Marco Vinicio 0 ITA 1515 Â½ - Â½

14 7 2N Franciolini Massimiliano0 ITA 1652   |  26 NC Gismondi Gherardo Maria0 ITA 1472 1 - 0

15 30 NC Bria Alessandro 0 ITA 1440   |  8 2N Iandolo Giovanni 0 ITA 1642 0 - 1

16 34 NC Palozza Flavio 0 ITA 1389   |  12 2N Fontana Alessandro 0 ITA 1612 0 - 1

17 13 1N Fragni Enrico 0 ITA 1595   |  29 NC Casini Ivan 0 ITA 1455 0 - 1

18 17 3N Di Maggio Nicola 0 ITA 1553   |  31 NC Mongelluzzi Alex 0 ITA 1440 0 - 1

19 19 2N Saccone Giovanni 0 ITA 1545   |  36 NC Lazzeri Giacomo 0 ITA 1371 1 - 0

20 38 NC Zucchini Massimo 0 ITA 1362   |  21 3N Giovanzanti Mario 0 ITA 1530 1 - 0

21 40 NC Terzaroli Jonah 0 ITA 1329   |  1 - F
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T'pol - Tornei e punteggi online 30-06-2024

VI CITTA  DI PESCIA (1408017B)
Pescia - 08-08-2014 - 10-08-2014

Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   RisultatoAbbinamenti e risultati - Turno 3
Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   Risultato

1 4 2N Carletti Davide 2 ITA 1661   |  18 NC Kaluzny Jacek 2 POL 1551 1 - 0

2 6 1N Condorelli Pietro 2 ITA 1656   |  20 3N Bianchi Lorenzo 2 ITA 1533 0 - 1

3 27 NC Zanella Catia Pia 2 ITA 1470   |  11 NC Morganti Noel 2 FRA 1614 1 - 0

4 14 3N Turco Alessandro 2 ITA 1576   |  37 NC Kaluzny Jan 2 POL 1367 Â½ - Â½

5 10 2N Avanzi Gioni 1.5 ITA 1614   |  22 3N Franchini Nicola 1.5 ITA 1527 0 - 1

6 28 3N Daniele Fabio 1.5 ITA 1457   |  15 3N Madiai Filippo 1.5 ITA 1569 1 - 0

7 1 2N Lanza Francesco Paolo1 ITA 1688   |  25 NC Lazzeri Andrea 1 ITA 1479 0 - 1

8 29 NC Casini Ivan 1 ITA 1455   |  3 2N Trifoni Giorgio 1 ITA 1672 1 - 0

9 31 NC Mongelluzzi Alex 1 ITA 1440   |  7 2N Franciolini Massimiliano1 ITA 1652 0 - 1

10 8 2N Iandolo Giovanni 1 ITA 1642   |  32 NC Boschi Valentino 1 ITA 1428 1 - 0

11 33 NC Ricci Petitoni Angelo1 ITA 1418   |  9 2N Abeni Sergio 1 ITA 1615 1 - 0

12 12 2N Fontana Alessandro 1 ITA 1612   |  38 NC Zucchini Massimo 1 ITA 1362 1 - 0

13 16 3N Mori Franco 1 ITA 1559   |  41 NC Mohamed El Aghouri Amed1 ITA 1320 1 - 0

14 40 NC Terzaroli Jonah 1 ITA 1329   |  19 2N Saccone Giovanni 1 ITA 1545 0 - 1

15 39 NC Russo Giuseppe 1 ITA 1347   |  23 3N Peringambr Prabhakarn Josheendran1 ITA 1518 0 - 1

16 24 3N Cutini Marco Vinicio 0.5 ITA 1515   |  2 2N Carlotti Andrea 0.5 ITA 1685 Â½ - Â½

17 35 NC Kaluzny Stanislaw 0.5 1379   |  5 2N De Filomeno Elisa 0.5 ITA 1659 Â½ - Â½

18 26 NC Gismondi Gherardo Maria0 ITA 1472   |  13 1N Fragni Enrico 0 ITA 1595 0 - 1

19 36 NC Lazzeri Giacomo 0 ITA 1371   |  17 3N Di Maggio Nicola 0 ITA 1553 0 - 1

20 21 3N Giovanzanti Mario 0 ITA 1530   |  30 NC Bria Alessandro 0 ITA 1440 1 - 0

21 34 NC Palozza Flavio 0 ITA 1389   |  1 - F
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T'pol - Tornei e punteggi online 30-06-2024

VI CITTA  DI PESCIA (1408017B)
Pescia - 08-08-2014 - 10-08-2014

Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   RisultatoAbbinamenti e risultati - Turno 4
Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   Risultato

1 20 3N Bianchi Lorenzo 3 ITA 1533   |  4 2N Carletti Davide 3 ITA 1661 0 - 1

2 14 3N Turco Alessandro 2.5 ITA 1576   |  27 NC Zanella Catia Pia 3 ITA 1470 1 - 0

3 22 3N Franchini Nicola 2.5 ITA 1527   |  28 3N Daniele Fabio 2.5 ITA 1457 1 - 0

4 37 NC Kaluzny Jan 2.5 POL 1367   |  6 1N Condorelli Pietro 2 ITA 1656 0 - 1

5 7 2N Franciolini Massimiliano2 ITA 1652   |  23 3N Peringambr Prabhakarn Josheendran2 ITA 1518 1 - 0

6 18 NC Kaluzny Jacek 2 POL 1551   |  8 2N Iandolo Giovanni 2 ITA 1642 1 - 0

7 11 NC Morganti Noel 2 FRA 1614   |  25 NC Lazzeri Andrea 2 ITA 1479 Â½ - Â½

8 19 2N Saccone Giovanni 2 ITA 1545   |  12 2N Fontana Alessandro 2 ITA 1612 1 - 0

9 29 NC Casini Ivan 2 ITA 1455   |  16 3N Mori Franco 2 ITA 1559 1 - 0

10 15 3N Madiai Filippo 1.5 ITA 1569   |  33 NC Ricci Petitoni Angelo2 ITA 1418 1 - 0

11 2 2N Carlotti Andrea 1 ITA 1685   |  10 2N Avanzi Gioni 1.5 ITA 1614 Â½ - Â½

12 38 NC Zucchini Massimo 1 ITA 1362   |  1 2N Lanza Francesco Paolo1 ITA 1688 Â½ - Â½

13 3 2N Trifoni Giorgio 1 ITA 1672   |  31 NC Mongelluzzi Alex 1 ITA 1440 1 - 0

14 5 2N De Filomeno Elisa 1 ITA 1659   |  34 NC Palozza Flavio 1 ITA 1389 1 - 0

15 13 1N Fragni Enrico 1 ITA 1595   |  39 NC Russo Giuseppe 1 ITA 1347 1 - 0

16 17 3N Di Maggio Nicola 1 ITA 1553   |  40 NC Terzaroli Jonah 1 ITA 1329 1 - 0

17 32 NC Boschi Valentino 1 ITA 1428   |  21 3N Giovanzanti Mario 1 ITA 1530 1 - 0

18 24 3N Cutini Marco Vinicio 1 ITA 1515   |  41 NC Mohamed El Aghouri Amed1 ITA 1320 1 - 0

19 30 NC Bria Alessandro 0 ITA 1440   |  26 NC Gismondi Gherardo Maria0 ITA 1472 0 - 1

20 9 2N Abeni Sergio 1 ITA 1615   |  0 - F

21 35 NC Kaluzny Stanislaw 1 1379   |  1 - F

22 36 NC Lazzeri Giacomo 0 ITA 1371   |  1 - F
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T'pol - Tornei e punteggi online 30-06-2024

VI CITTA  DI PESCIA (1408017B)
Pescia - 08-08-2014 - 10-08-2014

Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   RisultatoAbbinamenti e risultati - Turno 5
Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   Risultato

1 4 2N Carletti Davide 4 ITA 1661   |  22 3N Franchini Nicola 3.5 ITA 1527 1 - 0

2 7 2N Franciolini Massimiliano3 ITA 1652   |  14 3N Turco Alessandro 3.5 ITA 1576 Â½ - Â½

3 6 1N Condorelli Pietro 3 ITA 1656   |  29 NC Casini Ivan 3 ITA 1455 1 - 0

4 20 3N Bianchi Lorenzo 3 ITA 1533   |  18 NC Kaluzny Jacek 3 POL 1551 1 - 0

5 27 NC Zanella Catia Pia 3 ITA 1470   |  19 2N Saccone Giovanni 3 ITA 1545 1 - 0

6 28 3N Daniele Fabio 2.5 ITA 1457   |  11 NC Morganti Noel 2.5 FRA 1614 0 - 1

7 25 NC Lazzeri Andrea 2.5 ITA 1479   |  37 NC Kaluzny Jan 2.5 POL 1367 1 - 0

8 3 2N Trifoni Giorgio 2 ITA 1672   |  15 3N Madiai Filippo 2.5 ITA 1569 1 - 0

9 33 NC Ricci Petitoni Angelo2 ITA 1418   |  5 2N De Filomeno Elisa 2 ITA 1659 Â½ - Â½

10 8 2N Iandolo Giovanni 2 ITA 1642   |  17 3N Di Maggio Nicola 2 ITA 1553 0 - 1

11 10 2N Avanzi Gioni 2 ITA 1614   |  24 3N Cutini Marco Vinicio 2 ITA 1515 0 - 1

12 12 2N Fontana Alessandro 2 ITA 1612   |  35 NC Kaluzny Stanislaw 2 1379 1 - 0

13 23 3N Peringambr Prabhakarn Josheendran2 ITA 1518   |  13 1N Fragni Enrico 2 ITA 1595 Â½ - Â½

14 16 3N Mori Franco 2 ITA 1559   |  32 NC Boschi Valentino 2 ITA 1428 1 - 0

15 1 2N Lanza Francesco Paolo1.5 ITA 1688   |  2 2N Carlotti Andrea 1.5 ITA 1685 Â½ - Â½

16 26 NC Gismondi Gherardo Maria1 ITA 1472   |  38 NC Zucchini Massimo 1.5 ITA 1362 1 - 0

17 36 NC Lazzeri Giacomo 1 ITA 1371   |  21 3N Giovanzanti Mario 1 ITA 1530 0 - 1

18 40 NC Terzaroli Jonah 1 ITA 1329   |  31 NC Mongelluzzi Alex 1 ITA 1440 0 - 1

19 34 NC Palozza Flavio 1 ITA 1389   |  39 NC Russo Giuseppe 1 ITA 1347 0 - 1

20 41 NC Mohamed El Aghouri Amed1 ITA 1320   |  30 NC Bria Alessandro 0 ITA 1440 0 - 1

21 9 2N Abeni Sergio 1 ITA 1615   |  0 - F
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T'pol - Tornei e punteggi online 30-06-2024

VI CITTA  DI PESCIA (1408017B)
Pescia - 08-08-2014 - 10-08-2014

1 Lanza Francesco Paolo
2N ITA   Elo FIDE: 1688 Perf: 1531 Media: 1517.80 W-We: 0.29

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 21 3N Giovanzanti Mario ITA 1530 158 0.71 1 1 1

2 B 20 3N Bianchi Lorenzo ITA 1533 0 1 1

3 B 25 NC Lazzeri Andrea ITA 1479 0 1 1

4 N 38 NC Zucchini Massimo ITA 1362 Â½ 1 1

5 B 2 2N Carlotti Andrea ITA 1685 3 0.5 Â½ 1 1

1.21 1 1

2 Carlotti Andrea
2N ITA   Elo FIDE: 1685 Perf: 1563 Media: 1603.20 W-We: -0.62

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 22 3N Franchini Nicola ITA 1527 Â½ 0 0

2 N 3 2N Trifoni Giorgio ITA 1672 13 0.52 0 0 0

3 N 24 3N Cutini Marco Vinicio ITA 1515 Â½ 0 0

4 B 10 2N Avanzi Gioni ITA 1614 71 0.6 Â½ 0 0

5 N 1 2N Lanza Francesco Paolo ITA 1688 -3 0.5 Â½ 0 0

1.62 0 0

3 Trifoni Giorgio
2N ITA   Elo FIDE: 1672 Perf: 1689 Media: 1533.40 W-We: 0.52

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 23 3N Peringambr Prabhakarn JosheendranITA 1518 0 0 0

2 B 2 2N Carlotti Andrea ITA 1685 -13 0.48 1 1 1

3 N 29 NC Casini Ivan ITA 1455 0 1 1

4 B 31 NC Mongelluzzi Alex ITA 1440 1 1 2

5 B 15 3N Madiai Filippo ITA 1569 1 1 3

0.48 1 3

4 Carletti Davide
2N ITA   Elo FIDE: 1661 Perf: 2268 Media: 1528.80 W-We: 0.35

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 24 3N Cutini Marco Vinicio ITA 1515 1 0 1

2 N 23 3N Peringambr Prabhakarn JosheendranITA 1518 1 0 2

3 B 18 NC Kaluzny Jacek POL 1551 110 0.65 1 1 3

4 N 20 3N Bianchi Lorenzo ITA 1533 1 1 4

5 B 22 3N Franchini Nicola ITA 1527 1 1 5

0.65 1 5
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T'pol - Tornei e punteggi online 30-06-2024

VI CITTA  DI PESCIA (1408017B)
Pescia - 08-08-2014 - 10-08-2014

5 De Filomeno Elisa
2N ITA   Elo FIDE: 1659 Perf: 1564 Media: 1436.00 W-We: -0.3

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 25 NC Lazzeri Andrea ITA 1479 0 0 0

2 B 24 3N Cutini Marco Vinicio ITA 1515 Â½ 0 0

3 N 35 NC Kaluzny Stanislaw 1379 Â½ 0 0

4 B 34 NC Palozza Flavio ITA 1389 1 0 1

5 N 33 NC Ricci Petitoni Angelo ITA 1418 241 0.8 Â½ 0 1

0.8 0 1

6 Condorelli Pietro
1N ITA   Elo FIDE: 1656 Perf: 1768 Media: 1461.20 W-We: 0.42

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 26 NC Gismondi Gherardo Maria ITA 1472 184 0.74 1 1 1

2 N 25 NC Lazzeri Andrea ITA 1479 1 1 2

3 B 20 3N Bianchi Lorenzo ITA 1533 0 1 2

4 N 37 NC Kaluzny Jan POL 1367 289 0.84 1 2 3

5 B 29 NC Casini Ivan ITA 1455 1 2 4

1.58 2 4

7 Franciolini Massimiliano
2N ITA   Elo FIDE: 1652 Perf: 1719 Media: 1495.20 W-We: 0.16

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 27 NC Zanella Catia Pia ITA 1470 0 0 0

2 B 26 NC Gismondi Gherardo Maria ITA 1472 180 0.74 1 1 1

3 N 31 NC Mongelluzzi Alex ITA 1440 1 1 2

4 B 23 3N Peringambr Prabhakarn JosheendranITA 1518 1 1 3

5 B 14 3N Turco Alessandro ITA 1576 76 0.6 Â½ 1 3

1.34 1 3

8 Iandolo Giovanni
2N ITA Elo Italia: 1642 Variaz: -45 Perf: 1306 Media: 1485.80

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 28 3N Daniele Fabio ITA 1457 185 0.74 0 0 0

2 N 30 NC Bria Alessandro ITA 1440 202 0.76 1 1 1

3 B 32 NC Boschi Valentino ITA 1428 214 0.77 1 2 2

4 N 18 NC Kaluzny Jacek POL 1551 91 0.62 0 2 2

5 B 17 3N Di Maggio Nicola ITA 1553 89 0.62 0 2 2

3.51 2 2
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T'pol - Tornei e punteggi online 30-06-2024

VI CITTA  DI PESCIA (1408017B)
Pescia - 08-08-2014 - 10-08-2014

9 Abeni Sergio
2N ITA   Elo FIDE: 1615 Perf: 1415 Media: 1447.67 W-We: -0.75

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 29 NC Casini Ivan ITA 1455 1 0 1

2 B 27 NC Zanella Catia Pia ITA 1470 0 0 1

3 N 33 NC Ricci Petitoni Angelo ITA 1418 197 0.75 0 0 1

4 0 0 F 0 1

5 0 0 F 0 1

0.75 0 1

10 Avanzi Gioni
2N ITA   Elo FIDE: 1614 Perf: 1517 Media: 1524.80 W-We: -0.11

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 30 NC Bria Alessandro ITA 1440 1 0 1

2 N 28 3N Daniele Fabio ITA 1457 157 0.71 Â½ 0 1

3 B 22 3N Franchini Nicola ITA 1527 0 0 1

4 N 2 2N Carlotti Andrea ITA 1685 -71 0.4 Â½ 0 1

5 B 24 3N Cutini Marco Vinicio ITA 1515 0 0 1

1.11 0 1

11 Morganti Noel
NC FRA   Elo FIDE: 1614 Perf: 1684 Media: 1452.80 W-We: 0.54

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 31 NC Mongelluzzi Alex ITA 1440 1 0 1

2 B 33 NC Ricci Petitoni Angelo ITA 1418 196 0.75 1 1 2

3 N 27 NC Zanella Catia Pia ITA 1470 0 1 2

4 B 25 NC Lazzeri Andrea ITA 1479 Â½ 1 2

5 N 28 3N Daniele Fabio ITA 1457 157 0.71 1 2 3

1.46 2 3

12 Fontana Alessandro
2N ITA   Elo FIDE: 1612 Perf: 1661 Media: 1420.60 W-We: -0.59

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 32 NC Boschi Valentino ITA 1428 0 0 0

2 N 34 NC Palozza Flavio ITA 1389 1 0 1

3 B 38 NC Zucchini Massimo ITA 1362 1 0 2

4 N 19 2N Saccone Giovanni ITA 1545 67 0.59 0 0 2

5 B 35 NC Kaluzny Stanislaw 1379 1 0 3

0.59 0 3
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T'pol - Tornei e punteggi online 30-06-2024

VI CITTA  DI PESCIA (1408017B)
Pescia - 08-08-2014 - 10-08-2014

13 Fragni Enrico
1N ITA   Elo FIDE: 1595 Perf: 1538 Media: 1442.00 W-We: -0.4

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 33 NC Ricci Petitoni Angelo ITA 1418 177 0.73 0 0 0

2 B 29 NC Casini Ivan ITA 1455 0 0 0

3 N 26 NC Gismondi Gherardo Maria ITA 1472 123 0.67 1 1 1

4 B 39 NC Russo Giuseppe ITA 1347 1 1 2

5 N 23 3N Peringambr Prabhakarn JosheendranITA 1518 Â½ 1 2

1.4 1 2

14 Turco Alessandro
3N ITA   Elo FIDE: 1576 Perf: 1804 Media: 1461.20 W-We: -0.17

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 34 NC Palozza Flavio ITA 1389 1 0 1

2 N 32 NC Boschi Valentino ITA 1428 1 0 2

3 B 37 NC Kaluzny Jan POL 1367 209 0.77 Â½ 0 2

4 B 27 NC Zanella Catia Pia ITA 1470 1 0 3

5 N 7 2N Franciolini Massimiliano ITA 1652 -76 0.4 Â½ 0 3

1.17 0 3

15 Madiai Filippo
3N ITA Elo Italia: 1569 Variaz: -21 Perf: 1337 Media: 1454.60

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 35 NC Kaluzny Stanislaw 1379 190 0.75 Â½ 0 0

2 B 39 NC Russo Giuseppe ITA 1347 222 0.78 1 1 1

3 N 28 3N Daniele Fabio ITA 1457 112 0.65 0 1 1

4 B 33 NC Ricci Petitoni Angelo ITA 1418 151 0.7 1 2 2

5 N 3 2N Trifoni Giorgio ITA 1672 -103 0.36 0 2 2

3.24 2 2

16 Mori Franco
3N ITA   Elo FIDE: 1559 Perf: 1626 Media: 1388.20 W-We: -0.75

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 36 NC Lazzeri Giacomo ITA 1371 1 0 1

2 N 37 NC Kaluzny Jan POL 1367 192 0.75 0 0 1

3 B 41 NC Mohamed El Aghouri Amed ITA 1320 1 0 2

4 N 29 NC Casini Ivan ITA 1455 0 0 2

5 B 32 NC Boschi Valentino ITA 1428 1 0 3

0.75 0 3
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T'pol - Tornei e punteggi online 30-06-2024

VI CITTA  DI PESCIA (1408017B)
Pescia - 08-08-2014 - 10-08-2014

17 Di Maggio Nicola
3N ITA   Elo FIDE: 1553 Perf: 1626 Media: 1429.80 W-We: -0.74

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 37 NC Kaluzny Jan POL 1367 186 0.74 0 0 0

2 B 31 NC Mongelluzzi Alex ITA 1440 0 0 0

3 N 36 NC Lazzeri Giacomo ITA 1371 1 0 1

4 B 40 NC Terzaroli Jonah ITA 1329 1 0 2

5 N 8 2N Iandolo Giovanni ITA 1642 1 0 3

0.74 0 3

18 Kaluzny Jacek
NC POL   Elo FIDE: 1551 Perf: 1685 Media: 1503.60 W-We: -0.35

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 38 NC Zucchini Massimo ITA 1362 1 0 1

2 N 41 NC Mohamed El Aghouri Amed ITA 1320 1 0 2

3 N 4 2N Carletti Davide ITA 1661 -110 0.35 0 0 2

4 B 8 2N Iandolo Giovanni ITA 1642 1 0 3

5 N 20 3N Bianchi Lorenzo ITA 1533 0 0 3

0.35 0 3

19 Saccone Giovanni
2N ITA   Elo FIDE: 1545 Perf: 1675 Media: 1425.80 W-We: 0.59

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 39 NC Russo Giuseppe ITA 1347 0 0 0

2 B 36 NC Lazzeri Giacomo ITA 1371 1 0 1

3 N 40 NC Terzaroli Jonah ITA 1329 1 0 2

4 B 12 2N Fontana Alessandro ITA 1612 -67 0.41 1 1 3

5 N 27 NC Zanella Catia Pia ITA 1470 0 1 3

0.41 1 3

20 Bianchi Lorenzo
3N ITA Elo Italia: 1533 Variaz: 54 Perf: 1562 Media: 1577.00

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 40 NC Terzaroli Jonah ITA 1329 204 0.76 1 1 1

2 N 1 2N Lanza Francesco Paolo ITA 1688 -155 0.29 1 2 2

3 N 6 1N Condorelli Pietro ITA 1656 -123 0.33 1 3 3

4 B 4 2N Carletti Davide ITA 1661 -128 0.33 0 3 3

5 B 18 NC Kaluzny Jacek POL 1551 -18 0.47 1 4 4

2.18 4 4
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T'pol - Tornei e punteggi online 30-06-2024

VI CITTA  DI PESCIA (1408017B)
Pescia - 08-08-2014 - 10-08-2014

21 Giovanzanti Mario
3N ITA   Elo FIDE: 1530 Perf: 1546 Media: 1457.80 W-We: -0.29

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 1 2N Lanza Francesco Paolo ITA 1688 -158 0.29 0 0 0

2 N 38 NC Zucchini Massimo ITA 1362 0 0 0

3 B 30 NC Bria Alessandro ITA 1440 1 0 1

4 N 32 NC Boschi Valentino ITA 1428 0 0 1

5 N 36 NC Lazzeri Giacomo ITA 1371 1 0 2

0.29 0 2

22 Franchini Nicola
3N ITA Elo Italia: 1527 Variaz: 36 Perf: 1500 Media: 1559.20

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 2 2N Carlotti Andrea ITA 1685 -158 0.29 Â½ 0 0

2 B 35 NC Kaluzny Stanislaw 1379 148 0.7 1 1 1

3 N 10 2N Avanzi Gioni ITA 1614 -87 0.38 1 2 2

4 B 28 3N Daniele Fabio ITA 1457 70 0.6 1 3 3

5 N 4 2N Carletti Davide ITA 1661 -134 0.32 0 3 3

2.29 3 3

23 Peringambr Prabhakarn Josheendran
3N ITA Elo Italia: 1518 Variaz: 15 Perf: 1446 Media: 1585.40

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 3 2N Trifoni Giorgio ITA 1672 -154 0.29 1 1 1

2 B 4 2N Carletti Davide ITA 1661 -143 0.31 0 1 1

3 N 39 NC Russo Giuseppe ITA 1347 171 0.73 1 2 2

4 N 7 2N Franciolini Massimiliano ITA 1652 -134 0.32 0 2 2

5 B 13 1N Fragni Enrico ITA 1595 -77 0.39 Â½ 2 2

2.04 2 2

24 Cutini Marco Vinicio
3N ITA Elo Italia: 1515 Variaz: 30 Perf: 1493 Media: 1587.80

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 4 2N Carletti Davide ITA 1661 -146 0.3 0 0 0

2 N 5 2N De Filomeno Elisa ITA 1659 -144 0.31 Â½ 0 0

3 B 2 2N Carlotti Andrea ITA 1685 -170 0.28 Â½ 0 0

4 B 41 NC Mohamed El Aghouri Amed ITA 1320 195 0.75 1 1 1

5 N 10 2N Avanzi Gioni ITA 1614 -99 0.36 1 2 2

2 2 2

FSI - VI CITTA  DI PESCIA (1408017B) - Pescia - 08-08-2014 - 10-08-2014 - Pag. 17/23



T'pol - Tornei e punteggi online 30-06-2024

VI CITTA  DI PESCIA (1408017B)
Pescia - 08-08-2014 - 10-08-2014

25 Lazzeri Andrea
NC ITA Elo Italia: 1479 Variaz: 54 Perf: 1487 Media: 1596.80

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 5 2N De Filomeno Elisa ITA 1659 -180 0.26 1 1 1

2 B 6 1N Condorelli Pietro ITA 1656 -177 0.27 0 1 1

3 N 1 2N Lanza Francesco Paolo ITA 1688 -209 0.23 1 2 2

4 N 11 NC Morganti Noel FRA 1614 -135 0.32 Â½ 2 2

5 B 37 NC Kaluzny Jan POL 1367 112 0.65 1 3 3

1.73 3 3

26 Gismondi Gherardo Maria
NC ITA   Elo FIDE: 1472 Perf: 1549 Media: 1541.00 W-We: -0.85

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 6 1N Condorelli Pietro ITA 1656 -184 0.26 0 0 0

2 N 7 2N Franciolini Massimiliano ITA 1652 -180 0.26 0 0 0

3 B 13 1N Fragni Enrico ITA 1595 -123 0.33 0 0 0

4 N 30 NC Bria Alessandro ITA 1440 1 0 1

5 B 38 NC Zucchini Massimo ITA 1362 1 0 2

0.85 0 2

27 Zanella Catia Pia
NC ITA Elo Italia: 1470 Variaz: 72 Perf: 1529 Media: 1600.40

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 7 2N Franciolini Massimiliano ITA 1652 -182 0.26 1 1 1

2 N 9 2N Abeni Sergio ITA 1615 -145 0.31 1 2 2

3 B 11 NC Morganti Noel FRA 1614 -144 0.31 1 3 3

4 N 14 3N Turco Alessandro ITA 1576 -106 0.36 0 3 3

5 B 19 2N Saccone Giovanni ITA 1545 -75 0.4 1 4 4

1.64 4 4

28 Daniele Fabio
3N ITA   Elo FIDE: 1457 Perf: 1606 Media: 1593.20 W-We: -0.08

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 8 2N Iandolo Giovanni ITA 1642 1 0 1

2 B 10 2N Avanzi Gioni ITA 1614 -157 0.29 Â½ 0 1

3 B 15 3N Madiai Filippo ITA 1569 1 0 2

4 N 22 3N Franchini Nicola ITA 1527 0 0 2

5 B 11 NC Morganti Noel FRA 1614 -157 0.29 0 0 2

0.58 0 2
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29 Casini Ivan
NC ITA Elo Italia: 1455 Variaz: 48 Perf: 1471 Media: 1619.40

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 9 2N Abeni Sergio ITA 1615 -160 0.29 0 0 0

2 N 13 1N Fragni Enrico ITA 1595 -140 0.31 1 1 1

3 B 3 2N Trifoni Giorgio ITA 1672 -217 0.22 1 2 2

4 B 16 3N Mori Franco ITA 1559 -104 0.36 1 3 3

5 N 6 1N Condorelli Pietro ITA 1656 -201 0.24 0 3 3

1.42 3 3

30 Bria Alessandro
NC ITA Elo Italia: 1440 Variaz: -30 Perf: 1203 Media: 1515.60

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 10 2N Avanzi Gioni ITA 1614 -174 0.27 0 0 0

2 B 8 2N Iandolo Giovanni ITA 1642 -202 0.24 0 0 0

3 N 21 3N Giovanzanti Mario ITA 1530 -90 0.38 0 0 0

4 B 26 NC Gismondi Gherardo Maria ITA 1472 -32 0.46 0 0 0

5 N 41 NC Mohamed El Aghouri Amed ITA 1320 120 0.66 1 1 1

2.01 1 1

31 Mongelluzzi Alex
NC ITA Elo Italia: 1440 Variaz: 9 Perf: 1371 Media: 1564.00

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 11 NC Morganti Noel FRA 1614 -174 0.27 0 0 0

2 N 17 3N Di Maggio Nicola ITA 1553 -113 0.35 1 1 1

3 B 7 2N Franciolini Massimiliano ITA 1652 -212 0.23 0 1 1

4 N 3 2N Trifoni Giorgio ITA 1672 -232 0.21 0 1 1

5 N 40 NC Terzaroli Jonah ITA 1329 111 0.65 1 2 2

1.71 2 2

32 Boschi Valentino
NC ITA Elo Italia: 1428 Variaz: 15 Perf: 1358 Media: 1583.80

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 12 2N Fontana Alessandro ITA 1612 -184 0.26 1 1 1

2 B 14 3N Turco Alessandro ITA 1576 -148 0.3 0 1 1

3 N 8 2N Iandolo Giovanni ITA 1642 -214 0.23 0 1 1

4 B 21 3N Giovanzanti Mario ITA 1530 -102 0.36 1 2 2

5 N 16 3N Mori Franco ITA 1559 -131 0.32 0 2 2

1.47 2 2
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33 Ricci Petitoni Angelo
NC ITA   Elo FIDE: 1418 Perf: 1617 Media: 1610.40 W-We: 1.53

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 13 1N Fragni Enrico ITA 1595 -177 0.27 1 1 1

2 N 11 NC Morganti Noel FRA 1614 -196 0.25 0 1 1

3 B 9 2N Abeni Sergio ITA 1615 -197 0.25 1 2 2

4 N 15 3N Madiai Filippo ITA 1569 0 2 2

5 B 5 2N De Filomeno Elisa ITA 1659 -241 0.2 Â½ 2 2

0.97 2 2

34 Palozza Flavio
NC ITA Elo Italia: 1389 Variaz: -36 Perf: 843 Media: 1548.50

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 14 3N Turco Alessandro ITA 1576 -187 0.26 0 0 0

2 B 12 2N Fontana Alessandro ITA 1612 -223 0.22 0 0 0

3 0 1 F 0 1

4 N 5 2N De Filomeno Elisa ITA 1659 -270 0.17 0 0 1

5 B 39 NC Russo Giuseppe ITA 1347 42 0.56 0 0 1

1.21 0 1

35 Kaluzny Stanislaw
NC Elo Italia: 1379 Variaz: 3 Perf: 1334 Media: 1591.75

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 15 3N Madiai Filippo ITA 1569 -190 0.25 Â½ 0 0

2 N 22 3N Franchini Nicola ITA 1527 -148 0.3 0 0 0

3 B 5 2N De Filomeno Elisa ITA 1659 -280 0.16 Â½ 0 0

4 0 1 F 0 1

5 N 12 2N Fontana Alessandro ITA 1612 -233 0.21 0 0 1

0.92 0 1

36 Lazzeri Giacomo
NC ITA Elo Italia: 1371 Variaz: -33 Perf: 812 Media: 1546.75

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 16 3N Mori Franco ITA 1559 -188 0.26 0 0 0

2 N 19 2N Saccone Giovanni ITA 1545 -174 0.27 0 0 0

3 B 17 3N Di Maggio Nicola ITA 1553 -182 0.26 0 0 0

4 0 1 F 0 1

5 B 21 3N Giovanzanti Mario ITA 1530 -159 0.29 0 0 1

1.08 0 1
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37 Kaluzny Jan
NC POL   Elo FIDE: 1367 Perf: 1589 Media: 1564.60 W-We: 1.6

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 17 3N Di Maggio Nicola ITA 1553 -186 0.26 1 1 1

2 B 16 3N Mori Franco ITA 1559 -192 0.25 1 2 2

3 N 14 3N Turco Alessandro ITA 1576 -209 0.23 Â½ 2 2

4 B 6 1N Condorelli Pietro ITA 1656 -289 0.16 0 2 2

5 N 25 NC Lazzeri Andrea ITA 1479 0 2 2

0.9 2 2

38 Zucchini Massimo
NC ITA Elo Italia: 1362 Variaz: 9 Perf: 1275 Media: 1570.60

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 18 NC Kaluzny Jacek POL 1551 -189 0.25 0 0 0

2 B 21 3N Giovanzanti Mario ITA 1530 -168 0.28 1 1 1

3 N 12 2N Fontana Alessandro ITA 1612 -250 0.19 0 1 1

4 B 1 2N Lanza Francesco Paolo ITA 1688 -326 0.13 Â½ 1 1

5 N 26 NC Gismondi Gherardo Maria ITA 1472 -110 0.35 0 1 1

1.2 1 1

39 Russo Giuseppe
NC ITA Elo Italia: 1347 Variaz: 18 Perf: 1379 Media: 1523.20

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 19 2N Saccone Giovanni ITA 1545 -198 0.24 1 1 1

2 N 15 3N Madiai Filippo ITA 1569 -222 0.22 0 1 1

3 B 23 3N Peringambr Prabhakarn JosheendranITA 1518 -171 0.27 0 1 1

4 N 13 1N Fragni Enrico ITA 1595 -248 0.19 0 1 1

5 N 34 NC Palozza Flavio ITA 1389 -42 0.44 1 2 2

1.36 2 2

40 Terzaroli Jonah
NC ITA Elo Italia: 1329 Variaz: -30 Perf: 794 Media: 1517.75

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 20 3N Bianchi Lorenzo ITA 1533 -204 0.24 0 0 0

2 0 1 F 0 1

3 B 19 2N Saccone Giovanni ITA 1545 -216 0.22 0 0 1

4 N 17 3N Di Maggio Nicola ITA 1553 -224 0.22 0 0 1

5 B 31 NC Mongelluzzi Alex ITA 1440 -111 0.35 0 0 1

1.03 0 1

FSI - VI CITTA  DI PESCIA (1408017B) - Pescia - 08-08-2014 - 10-08-2014 - Pag. 21/23



T'pol - Tornei e punteggi online 30-06-2024

VI CITTA  DI PESCIA (1408017B)
Pescia - 08-08-2014 - 10-08-2014

41 Mohamed El Aghouri Amed
NC ITA Elo Italia: 1320 Variaz: -30 Perf: 795 Media: 1516.25

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 0 1 F 0 1

2 B 18 NC Kaluzny Jacek POL 1551 -231 0.21 0 0 1

3 N 16 3N Mori Franco ITA 1559 -239 0.2 0 0 1

4 N 24 3N Cutini Marco Vinicio ITA 1515 -195 0.25 0 0 1

5 B 30 NC Bria Alessandro ITA 1440 -120 0.34 0 0 1

1 0 1
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Tranche FIDE ottenute
                                       N Pun   Med  Val   Elo  Anno    ID     

 S   Cat   Giocatore             Fed   P Fat   Avv. Tra   Ital Nasc S  FSI    

8 2N Iandolo Giovanni ITA 3 0.0 1520 720 1642 1968 M 118159

15 3N Madiai Filippo ITA 3 1.0 1515 1390 1569 1980 M 123987

20 3N Bianchi Lorenzo ITA 4 3.0 1639 1679 1533 1992 M 158925

22 3N Franchini Nicola ITA 4 2.5 1604 1624 1527 1992 M 158923

23 3N Peringambr Prabhakarn JosheendranITA 4 1.5 1645 1558 1518 1975 M 163928

24 3N Cutini Marco VinicioITA 4 2.0 1654 1654 1515 1956 M 158021

25 NC Lazzeri Andrea ITA 5 3.5 1596 1636 1479 1956 M 161915

27 NC Zanella Catia Pia ITA 5 4.0 1600 1660 1470 1961 M 135650

29 NC Casini Ivan ITA 5 3.0 1619 1639 1455 1984 M 162124

30 NC Bria Alessandro ITA 3 0.0 1538 738 1440 1968 M 162114

31 NC Mongelluzzi Alex ITA 4 1.0 1622 1429 1440 2003 M 159135

32 NC Boschi Valentino ITA 4 2.0 1569 1569 1428 1970 M 139659

34 NC Palozza Flavio ITA 3 0.0 1615 815 1389 2005 M 158180

36 NC Lazzeri Giacomo ITA 4 0.0 1546 746 1371 2005 M 160671

38 NC Zucchini Massimo ITA 5 1.5 1570 1421 1362 1956 M 160425
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